
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885, z późn.zm)  oraz § 10 pkt. 3 uchwały Nr IX/55/2016 Rady Gminy Klukowo z dnia 26 stycznia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 55.675 zł.

2) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 11.777 zł.

§ 2. 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 59.792 zł.

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  15.894 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 16.494.128 zł. w tym:

a) dochody majątkowe - 1.197.196 zł.

b) dochody bieżące -15.296.932 zł.

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 4.185.806 zł.

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej –  0 zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 17.175.048 zł. w tym:

a) wydatki majątkowe -3.537.382 zł.

b) wydatki bieżące - 13.637.666 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 4.185.806 zł. wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej – 0 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego – 1.756.522 zł.

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji.

Id: 6C7BE509-CEEF-4E1A-81A1-2A50E4C1FB72. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

 

Wójt Gminy Klukowo

Piotr Uszyński

Id: 6C7BE509-CEEF-4E1A-81A1-2A50E4C1FB72. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Plan dochodów budżetowych na 2016 rok 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 997 402,00 0,00 0,00 997 402,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

997 402,00 0,00 0,00 997 402,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 12 541,00 0,00 998,00 13 539,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 541,00 0,00 0,00 2 541,00 

 75095  Pozostała działalność 12 541,00 0,00 998,00 13 539,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 541,00 0,00 0,00 2 541,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 998,00 10 998,00 

852   Pomoc społeczna 264 600,00 0,00 42 900,00 307 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 77 100,00 0,00 42 900,00 120 000,00 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2016

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 6C7BE509-CEEF-4E1A-81A1-2A50E4C1FB72. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

77 100,00 0,00 42 900,00 120 000,00 

 

   bieżące razem: 11 067 228,00 0,00 43 898,00 11 111 126,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 541,00 0,00 0,00 2 541,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 199 794,00 0,00 0,00 199 794,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 374,00 0,00 0,00 10 374,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 611 593,00 -11 777,00 11 777,00 3 611 593,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

964 284,00 -11 777,00 0,00 952 507,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

964 284,00 -11 777,00 0,00 952 507,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 616,00 0,00 277,00 5 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 616,00 0,00 277,00 5 893,00 

Id: 6C7BE509-CEEF-4E1A-81A1-2A50E4C1FB72. Podpisany Strona 4



 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 305 100,00 0,00 11 500,00 316 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

305 100,00 0,00 11 500,00 316 600,00 

bieżące razem: 4 185 806,00 -11 777,00 11 777,00 4 185 806,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 16 450 230,00 -11 777,00 55 675,00 16 494 128,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 010 317,00 0,00 0,00 1 010 317,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

   

 

Id: 6C7BE509-CEEF-4E1A-81A1-2A50E4C1FB72. Podpisany Strona 5



 

 
Plan wydatków budżetowych na 2016 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 756 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 522,00 1 756 522,00 997 402,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 756 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 522,00 1 756 522,00 997 402,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 545 529,00 1 545 529,00 1 470 489,00 1 192 127,00 278 362,00 0,00 75 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 218,00 -3 218,00 -3 218,00 0,00 -3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 545 529,00 1 545 529,00 1 470 489,00 1 192 127,00 278 362,00 0,00 75 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 393 789,00 1 393 789,00 1 393 789,00 1 152 127,00 241 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 218,00 -3 218,00 -3 218,00 0,00 -3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 390 571,00 1 390 571,00 1 390 571,00 1 152 127,00 238 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 218,00 -3 218,00 -3 218,00 0,00 -3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 91 340,00 91 340,00 64 700,00 40 000,00 24 700,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 94 558,00 94 558,00 67 918,00 40 000,00 27 918,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2016

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 6C7BE509-CEEF-4E1A-81A1-2A50E4C1FB72. Podpisany Strona 6



 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

po zmianach 3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 551 839,00 126 900,00 111 900,00 32 300,00 79 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 424 939,00 424 939,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 552 674,00 127 735,00 112 735,00 32 300,00 80 435,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 424 939,00 424 939,00 0,00 0,00 

 
 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

   

Id: 6C7BE509-CEEF-4E1A-81A1-2A50E4C1FB72. Podpisany Strona 7



 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 116 296,00 116 296,00 116 296,00 0,00 116 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -835,00 -835,00 -835,00 0,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 115 461,00 115 461,00 115 461,00 0,00 115 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 116 296,00 116 296,00 116 296,00 0,00 116 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -835,00 -835,00 -835,00 0,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 115 461,00 115 461,00 115 461,00 0,00 115 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 116 296,00 116 296,00 116 296,00 0,00 116 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -835,00 -835,00 -835,00 0,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 115 461,00 115 461,00 115 461,00 0,00 115 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 991 153,00 5 574 153,00 5 356 303,00 4 086 181,00 1 270 122,00 0,00 217 850,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 

 zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 991 153,00 5 574 153,00 5 356 303,00 4 086 181,00 1 270 122,00 0,00 217 850,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 057 468,00 2 640 468,00 2 507 968,00 2 054 262,00 453 706,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 

 zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 057 468,00 2 640 468,00 2 507 968,00 2 054 262,00 453 706,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 841,00 5 841,00 5 841,00 0,00 5 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 729 640,00 729 640,00 461 389,00 297 079,00 164 310,00 0,00 268 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 42 905,00 42 905,00 5,00 5,00 0,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 772 540,00 772 540,00 461 389,00 297 079,00 164 310,00 0,00 311 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 19 852,00 19 852,00 19 201,00 16 831,00 2 370,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 852,00 19 852,00 19 201,00 16 831,00 2 370,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 095,00 13 095,00 13 095,00 13 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 484,00 2 484,00 2 484,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 489,00 2 489,00 2 489,00 2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 137 100,00 137 100,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 180 000,00 180 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 122 100,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 228 900,00 228 900,00 6 500,00 0,00 6 500,00 222 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 229 898,00 229 898,00 7 498,00 0,00 7 498,00 222 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Id: 6C7BE509-CEEF-4E1A-81A1-2A50E4C1FB72. Podpisany Strona 8



 

 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 188 822,00 9 407 962,00 8 505 993,00 5 743 607,00 2 762 386,00 232 400,00 639 569,00 0,00 0,00 30 000,00 1 780 860,00 1 780 860,00 559 860,00 0,00 

 zmniejszenie -4 117,00 -4 117,00 -4 117,00 -5,00 -4 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 48 015,00 48 015,00 5 115,00 5,00 5 110,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 232 720,00 9 451 860,00 8 506 991,00 5 743 607,00 2 763 384,00 232 400,00 682 469,00 0,00 0,00 30 000,00 1 780 860,00 1 780 860,00 559 860,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 611 593,00 3 611 593,00 117 572,00 97 971,00 19 601,00 0,00 3 494 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 777,00 -11 777,00 -277,00 -277,00 0,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 777,00 11 777,00 277,00 0,00 277,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 611 593,00 3 611 593,00 117 572,00 97 694,00 19 878,00 0,00 3 494 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 964 284,00 964 284,00 65 133,00 60 209,00 4 924,00 0,00 899 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 777,00 -11 777,00 -277,00 -277,00 0,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 952 507,00 952 507,00 64 856,00 59 932,00 4 924,00 0,00 887 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 899 151,00 899 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 887 651,00 887 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 27 435,00 27 435,00 27 435,00 27 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -277,00 -277,00 -277,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 158,00 27 158,00 27 158,00 27 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 5 616,00 5 616,00 5 616,00 0,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 893,00 5 893,00 5 893,00 0,00 5 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 5 616,00 5 616,00 5 616,00 0,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 893,00 5 893,00 5 893,00 0,00 5 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą 305 100,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 316 600,00 316 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 305 100,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 316 600,00 316 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 185 806,00 4 185 806,00 665 023,00 122 415,00 542 608,00 0,00 3 520 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 777,00 -11 777,00 -277,00 -277,00 0,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 777,00 11 777,00 277,00 0,00 277,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 185 806,00 4 185 806,00 665 023,00 122 138,00 542 885,00 0,00 3 520 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Id: 6C7BE509-CEEF-4E1A-81A1-2A50E4C1FB72. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2016

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2016 r.

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 852 rozdz. 85278 § 2010 o kwotę 11.500 zł. zgodnie z 
decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.213.2016.MA oraz zmniejsza się plan dochodów budżetowych w 
dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 o kwotę 11.500 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 852 
rozdz. 85278 § 3110 o kwotę 11.500 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń związanych z wystąpieniem 
zdarzeń klęskowych na terenie gminy, a zmniejsza się plan wydatków budżetowych w rozdz. 85212 § 3110 o 
kwotę 11.500 zł.

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 42.900 zł. zgodnie z 
decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.198.2016.MA. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 42.900 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
związanych z realizacją programu  " Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 0970  w związku z otrzymaniem 
odszkodowania za zniszczenie przydrożnego krzyża. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 
921 rozdz. 92120 § 4210 o kwotę 998 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów budowanych.

4. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na zadania zlecone zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II-3111.249.2016.MA w dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 o kwotę 277 zł., a zwiększa się plan dochodów 
budżetowych w dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 o kwotę 277 zł. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych w dz. 852 rozdz. 85212 § 4110 o kwotę 277 zł. a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85213 § 4130 
o kwotę 277 zł. , z  przeznaczeniem na wypłatę składek zdrowotnych.

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 2910 o kwotę 3.218 zł. a zwiększa się 
plan wydatków w rodz. 75095 § 2910 o kwotę 3.218 zł. z przeznaczeniem na zwrot dotacji.

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz 852 rozdz. 85206 § 4010 o kwotę 5zł., a zwiększa się plan 
wydatków w § 4110 o kwotę 5 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych pracodawcy.

7. Zmniejsza się rezerwę na zarządzanie kryzysowe w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 835 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75421 § 4210 o kwotę 835 zł. z przeznaczeniem na zakup 
plandek potrzebnych do zabezpieczenia mienia w przypadku huraganów i ulewnych deszczy.

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4410 o kwotę 59 zł., a zwiększa się 
plan w rozdz. 80101 § 4580 o kwotę 59 zł. , z przeznaczeniem na opłatę odsetek.

Id: 6C7BE509-CEEF-4E1A-81A1-2A50E4C1FB72. Podpisany Strona 1




